Průměrná jednotková cena 60 792 Kč/m2

Celková užitná plocha oceňované jednotky 45,20 m2

Výsledná porovnávací hodnota 2 747 798 Kč

4.3. Výsledky analýzy dat

Porovnávací hodnota 2 747 798 Kč
Věcná hodnota 913 502 Kč

z toho hodnota pozemku 131 090 Kč

Tržní hodnota 2 750 000 Kč
slovy: Dva miliony sedm set padesát tisíc Kč

Silné stránky
+ v místě potřebná infrastruktura a občanská vybavenost
+ lokalita vhodná k bydlení
+ zastávka MHD u domu

Slabé stránky
- nebylo možno provést prohlídku domu a bytu
- byt nemá balkon ani lodžii
- právně nezajištěný přístup k domu
- sousedství rušnější komunikace

[...]

31/188 zapsaného na LV 724 resp.
bytový dům a pozemek na LV 424 vše pro katastrální  území Dolní  Hanychov a obec Liberec vedené u
Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec byla odhadnuta ve výši 2 750 000,-
Kč. 

Tržní hodnota 2 750 000 Kč
slovy: Dva miliony sedm set padesát tisíc Kč

6.2.  Podmínky  správnosƟ  závěru,  případně  skutečnosƟ  snižující  jeho
přesnost

Závěry  odborného  posudku  jsou  bez  podmínek,  mezi  skutečnosti  snižující  přesnost  je
možno uvažovat rozdílnosti u porovnávacích nemovitostí ve vztahu k nemovitosti oceňované, kdy